МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛОТОШИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 20 августа 2019 года                                                                           № 135/12

О заявлениях Румянцевой Евгении Борисовны секретаря УИК № 1351, Викторовой Ирины Геннадьевны секретаря УИК № 1353

На основании подпункта «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев личные заявления  Румянцевой Евгении Борисовны секретаря УИК № 1351, Викторовой Ирины Геннадьевны секретаря УИК № 1353, Территориальная избирательная комиссия Лотошинского района
РЕШИЛА:
1. Приостановить полномочия секретарей участковых избирательных комиссий на время выборов депутатов Совета депутатов городского округа Лотошино, назначенных на 08 сентября 2019 года:
1.1. Румянцевой Евгении Борисовны секретаря УИК № 1351;
1.2. Викторовой Ирины Геннадьевны секретаря УИК № 1353.
2. Направить копию настоящего решения в участковые избирательные комиссии № 1351 и № 1353.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская Новь», в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области» и официальном сайте администрации Лотошинского муниципального района Московской области в разделе «Избирательная комиссия».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Лотошинского района Махлюева Никиту Александровича.

Председатель
территориальной избирательной комиссии                                 Н.А. Махлюев
Секретарь
территориальной избирательной комиссии                   	      Л.В. Шленова